Montage- & Arbeitsplatzleuchten
Referenzen
24  DC  SMD-LED-Technologie
sehr  gute  Erkennbarkeit
durch  120° Austrittswinkel
Sehr  flache Bauform
Grundkörper  aus  Aluminium

Bauform 31x26mm
Baulänge s. Aufstellung
Gehäusematerial Alu
Scheibenmaterial Polycarbonat
Scheibenversion mattiert (entblendet)
Anschlussart: Stecker M12x1(A-
codiert)
Umgebungsdaten
Umgebungstemperatur Betrieb  -10°C
...+55°C
Lager    -30°C
...+70°C
Schutzklasse III
Schutzart IP54
Bestell-Nr Typ Baulänge (L) Leistungsaufnahme
960020       LEANLEDII-260-S12 260mm 6W
960071 LEANLEDII-520-S12 520mm 13W
960072 LEANLEDII-1020-S12 1020mm 24W
960066 LEANLEDII-1520-S12 1520mm 37W
Zubehör:
950124 KabDZ-4R-K0500 M12-Dose zentral, 5m
910432 Federklemme
910402 Federklemme mit Magnethalterung

Bauform 31x26mm
Baulänge s. Aufstellung
Gehäusematerial Alu
Scheibenmaterial Polycarbonat
Scheibenversion mattiert (entblendet)
Anschlussart: Durchgangs-
verdrahtung, M12x1
Stecker/Dose
Umgebungsdaten
Umgebungstemperatur
Betrieb -10°C  ...+55°C
Lager  -30°C  ...+70°C
Schutzklasse III
Schutzart IP54
Bestell-Nr Typ Baulänge (L) Leistungsaufnahme
960379       LEANLEDII-260-S12K 260mm 6W
960380 LEANLEDII-520-S12K 520mm 13W
960384 LEANLEDII-1020-S12K 1020mm 24W
960385 LEANLEDII-1520-S12K 1520mm 37W
Zubehör:
950124 KabDZ-4R-K0500 M12-Dose zentral, 5m
910432 Federklemme
910402 Federklemme mit Magnethalterung